南安市蓬华镇人民政府关于2024年蓬华第

五批柑摘产业强镇示范建设项目的批复

各相关农场、农业企业:

根据《福建省财政厅 福建省农业农村厅关于下达2023

年中央农业生产发展专项资金的通知》(闽财农指@2023@

36号)、《南安市农业农村局 南安市财政局关于印发南安

市莲华镇农业产业强镇项目专项资金使用方案的通知》(南

农@2023@245号)和《莲华镇人民政府关于印发2021年莲

华镇柑桶产业强镇示范建设专项资金项目申报指南的通知》

(莲政(2023)69号)等文件精神，通过企业自主申报、乡

镇审核，经研究形成2024年莲华镇第五批柑桶产业强镇示

范建设项目补助方案，现批复给你们(详见附件)。请相关

企业严格按照方案，加快推进项目建设。项目建设完成，及

时组织向莲华镇人民政府申报验收。L"

_i_

附件:2024年莲华镇第五批柑桶产业强镇示范建设项目补助

方案\
瞄
@

迂
@

求

@

、民书鞠:二*蕊，寒

巴亡@且二i@!@聂@扩@扩亏童童硅亡@i@良@@@亏@@@@@二白*丁@@盅;@@@@曰目@@重巨@@巨@@i@@上@二目@@@@@二@巨毒@盯i@乓@@@曰@毛重j臼@日口下@憾二二@@@j飞L

@卉，、""亏@一"

旁守

抄送:南安市农业农村局、财政局。

2024年12 月15 日印发

2

。。

@

i:

再
卒

2
0
2
4

曲
尉
桔
油
抽
川
串
进
肃
下
寺
遇
斌
计
甜
瞄
渖
茁
皿

羊
吕
济
湘

CO

2甲闲如

冲

卜
擒

簿

薄

壤

廿

米
凑

撇
娘

菏
L
曲

D

潘

不
扣

扭
计

轴

对
皿

慷

赛

祷

敲
一

砧

汛
）

扣

襄
踪

描

苛
赖

瓣

伞

凄
画

懈
捻

藏

卜
汛

萍
凄

对
皿

廿
禽

懈
廿

菏

懈
卡

菏

猫
萍
拳
如

市
斗

嫂

簿
壤
3

0

闰
冲

沫
凑
2

卧

冲

冲
瞄

藩
薄

韵
墒
，

圣

叶

斡
敲
浙
婢

筒
卖
。

嫂

簿
寮
9

9

闽

冲

滞
萍
L
E

D

阔
不
扣

渖
讲

涧
。

过

叶

鞠
萍
恤

碎
椭
搪
串
敲
可

碎
救
凑
。

猫
萍
蚤

谰

3

9
.

9

309.9尔

鹅

寮
一

闰

冲
）

17.057
·

目

5

9
·

9

嫂

羊
茁

壤
朗
一

闰

冲
一